Ayrıca Ebü'I-Yümn ei-Kindl'den Ha
rlrl'nin el-Ma]fiimat'ını okudu. Kindl'den
hem Arap dili ve edebiyatında. hem dini
ilimlerde ders verebileceğine dair icazet
name aldıktan sonra Halep'e döndü. Bu
rada hayatının geri kalan kısmını öğrenci
yetiştirmekle geçirdi ve birçok camide
ders okuttu. 626-627 (1229-1230) yılla
rında İbn Yalş'in öğrencisi olan İbn Halli
kan, onun Revahiyye Medresesi ile Halep
Camii'nde ders verdiğini, kendisinden İbn
Cinnl'nin el-Lüma' adlı eserini okuduğu
nu. edebiyatta derin vukuf sahibi olduğu
nu söyler (Vefeyat, VII. 48). İbn Yalş, İbn
Hallikan'ın yanı sıra Kadılkudat Takıyyüd

İBNYA'MER

(~l)!f)

Ebu Süleyman Yahya
b. Ya'mer el-Advanl

(ö. 89/708 [?])

Kur'an'ı noktalayan tabii,
Merv kadısı.

_j

Basra'da doğdu. EbQ Adi künyesi ve
Veşki nisbesiyle de anılır. Babasının adı
bazı kaynaklarda Ya'mur olarak zikredil
miş, İbn Nasırüddin bu ismin iki şekilde
okunabileceğini belirtmiştir ( Tauzif:ıu '1-
Müştebih, IX, 240-241 ). İbn Ya'mer tahsi
lini Basra'da yaptı .

Müslim'
den büyük itibar gördü ve Merv'e kadı
olarak tayin edildi. Fakat sürekli ne biz iç
tiği için bu görevinden uzaklaştırıldı.

Horasan'da vefat eden İbn Ya'mer'in
ölüm tarihiyle ilgili olarak kaynaklarda
farklı rivayetler yer almaktadır. Halife b.
Hayyat onun 90'dan (709) önce öldüğünü
söylemiş. İbnü'l-Cevzlbiyografisine 89
(708) yılı olayları arasında yer vermiş, Ze
hebl ve İbnü'l-Cezerl eserlerinde Halife b.
Hayyat'a atıfta bulunmakla yetinmişler
dir. İbnü'l-Eslr, İbn Ya'mer'in ölümünü
129 (747) yılı vefeyatı arasında zikretmiş
se de İbn Hacer 129 tarihini kabul etme
nin güç olduğunu belirtmiştir.

İbn Ya'mer'in yaptığı en önemli iş Kur
'an'ı noktalamasıdır. Daha önce Muaviye
döneminde hacası Ebü'l-Esved ed-Düell
tarafından başlatılan harekeleme ve nok
talama çalışmaları Nasr b.